ולו בעבודות שירות.

לעת עתה לא תתבקש חוות דעת ממונה.

הואיל ובית משפט לא קובע מועד נוסף, על הנאשם להיות בקשר עם הסניגור ולהתיצב לכל מועד שיקבע על ידי בית
המשפט. אם לא יתיצב, יהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע, וניתן יהיה לעצרו.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת
תשע"ד, 01/01/2014 במעמד

הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה